
 

  

 

 

 

 

 

 

Mauá da Serra, Sexta-Feira, 24 de Junho de 2022                                                                                     Edição Nº: 2143 

 

  

   

1 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

PORTARIA Nº 140/2022 
 
 

 
      O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de 

suas atribuições legais que lhe são conferidas em Lei. 
       
 

R E S O L V E: 
 
 
      REVOGAR A EXTENSÃO DE CARGA HORÁRIA, a partir de 

22/06/2022, da servidora CATIA CRISTINA CORDEIRO DOS SANTOS RG nº 70443171, lotada no 
Departamento de Educação, de acordo com o Art. 32 Inciso II da Lei 407/2013. 

 
Comunicações necessárias. 
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 
       
                                               Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos vinte e 

quatro dias do mês de junho de 2022. 
   
 
 
 
 
 

HERMES WICTHOFF 
Prefeito 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 24/06/2022 às 21:03:44

                               1 / 2



 

  

 

 

 

 

 

 

Mauá da Serra, Sexta-Feira, 24 de Junho de 2022                                                                                     Edição Nº: 2143 

 

  

   

2 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

PORTARIA Nº 139/2022 
 
 

 
O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por 
Lei:  
 

R E S O L V E 
 
 
CONCEDER: Férias de 30 dias ao servidor abaixo relacionado: 
 

Nome Período Aquisitivo Período de Gozo de férias 

Obras Geral 

Clécio Alex do Nascimento 04/04/2020 a 04/04/2021 01/07/2022 a 30/07/2022 

 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
Comunicações Necessárias. 
 
 
Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos vinte e 

dois dias do mês de junho de 2022.               
 
 
 
 
 

HERMES WICTHOFF 
Prefeito 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 24/06/2022 às 21:03:44

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2022-06-24T21:03:44-0300




